WUme Ha BnaanHa nnu
OyueTcka nporpama

Pa3BojHa noTtnporpama

Jlnue 3a KOHTaKT

dyHKUMja:

Llenu Ha
pa3BojHaTa
noTtnporpama
(vpeHTUdUKauumja
Ha Lesnin Kou Ke ce
NocTUrHar co
peanusaumja Ha
pa3BojHaTa
noTnporpama)

MnaHupaHun
aKTMBHOCTHU

NIAH HA TIPOrPAMU 3A PA3BOJ

SPORT | REKREACIJA

rekonstrukcija na sportski objekti

EmuH Hacydun

paKkoBoAuTes Ha CEeKTop

O6pasey B 1

O3Haka Ha GyleTcka/BnaguHa
nporpama

LA

O3Haka Ha pa3BojHa
notnporpamal

LAA

Ten. v Tenecpakc

E-maun

onuc

MnaguHata nh cnopToT umMaT 3|-|aqaj|-|o MeCTO Ha e4HO onwTecTBO, CO CNOPTOT NpuaoHecyBamMe Aa acdhmpmMupame onwiTMHaTa Ha
JIOKariHoO na " Ha ApXaBHO HUBO , 3aTOa € I'IOTpEGHO Aa UHBeCTUupame Ha CnNopPTCKUTe OsjeKTM 3a I'IO,FI,O6pVI yCcinoBu 3a cnopTucTuTte

M eKMnuTe Co HOBM aMOMeHTH 3a cnopTyBame.

n3paboTka Ha TeKHM4YKamcneuudukaumja

- Npoueaypa 3a jaBHa Ha6aBKa, N36op Ha HajnoBOJIeH NOHyAyBaY
- MOYEeTOTK Ha peanusavuja Ha MPOEeKToT

- N360p Ha HaA30peH opraH

- TEXHUYKM Npuem Ha paboture




OueKyBaHU
pesyntatu/
edekTn

Pusuk n
npeTnocTaBKu

OaTtym Ha
3anoyHyBaH€ CO
MMneMeHTaumja

Ha NPOEKTOT

OaTtym Ha
3aBplLUyBaH-€ Ha
NpoOeKToT

BkynHa BpegHoCT

Ume Ha cTyauja

HuBo Ha cTyamja*

ABTOop/®upma,
ceguuite

Oatym Ha
M3roTByBaH€ Ha
npoekKkTHa
AOKyMeHTaumja

pa3Boj Ha crnopToT
nogoGpyBaHe Ha yCroBUTe 3a CNnopT
MoaepHU3upaHu o6jekTn 3a cnopT

He cooaBeTeH M360p Ha n3seanyBav,

He HaBpeMeHO No4YHyBaH€e Ha paboTuTe,
Xan6wu og, apyrv noHyayBa4uv nap.

2022

2024

10,000,000.00

peanusaumja Ha paboT BO OCHOBHM y4unuwTa

auvn

OnuwTtunHa Knueso

2020

2021 2022

2023

2024

UHaukaTtopu

4,000,000.00

3,000,000.00

4,000,000.00

*OUMN=[okymeHT 3a naeHTudmnkaumja Ha NPOEKToT (CTYAL
UM = NoeeH npoekT
M=lnaBeH npoekT

MeC=lMpen-pnanbunutn cTyauji
dC=Dunaunbunutn ctyamja




PUNHAHCUCKA KOHCTPYKLUJA

OvuHamuka Ha chMHaHcupame
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* AKo e C= cuaypeH, éHecu 20 OamyMom Ha nomnuuwyeaH-e Ha ghuHaHcuckuom dozoeop usiu eHecu KC = Kea3u cuaypeH, (wmo

nokaxxyea deka do2oeopom He e ceywme nomnuwad) unu 1 = npezoeopu (Wmo nokaxxyea deka ¢gpuHaHcuepom e

udeHmMugbukyeaH u 3auHmepecupaH 0a 20 No0AOPKU NpPoekmom).

** Tyka Aia ce HaBegaT AoHaTOpUTe U KpeauTopuTe. [lOKONKY MMa NoBeKe A4OHATOPU MU KpeauTopu, Aa ce BHeCe CEKOj NOOAENTHO.
Ako n3BopoT Ha puHaHcupake e AoHaumja o EY, na ce HaBege nanu ce pa6otm 3a UMNA cpeactea

***[la ce HaBeGam KOHKpemHume corncmeeHu u3eopu Ha uHeecmumopom ( JlokasiHa camoynpaea, jasHume npeminpujamuja, pe2uoHajaHuU UeHmpu, HeeslaOuHu
opzaHu3ayuu u op.)



Mpuxoamn

MpuxoaHo
KOHTO

Hasus

630

787

786

785

Bkynto

2022

2023

2024

2022

2023

2024

2022

2023

2024

2022

2023

2024

2022

2023

2024

717137

HagoMeCTOK ofj ypeayBake Ha rpagexHo

3emjuwre

2,000,000.00

2,000,000

3,000,000

2,000,000

2,000,000

3,000,000

717112

KOMYHarnHa Takca o4 UCTaKHyBahe Ha d)upma

2,000,000.00

1,000,000

0

2,000,000

1,000,000

0

BkynHo

4,000,000.00

3,000,000

3,000,000

4,000,000

3,000,000

3,000,000

Pacxoau

630

631

787

786

785

Bkynto

PacxopgHa
cTaBKa

2022

2023

2024

2022

2023

2024

2022

2023

2024

2022

2023

2024

2022

2023

2024

2022

2023

2024

48

480

481

482

4,000,000.00

3,000,000.00

3,000,000.00

4,000,000.00

3,000,000.00

3,000,000.00

483

484

485

486

487

488

489

49

491

492

493

BP.

KMYEBO

COBET HA OMMWTMHA KMYEBO

MPETCELATEN
Skender Xhabiri




